認認定NPO法法人北海道シマフクロウの会

入入会・寄付申込書（個人賛助会員）

認定NPO法人北海道シマフクロウの会

理 事 長  殿

私は、「認定NPO法人北海道シマフクロウの会」の趣旨に賛同し、その活動を支
援するため、下記の通り賛助会員入会及び寄付（賛助会費納入）を申込みます。

入会申込日： 令和    年  月    日

住住   所所

（（必  須須）

〒〒 －－

※「寄付金受領証明書」発行のためご自宅住所をご記入ください。

氏氏   名名

（（必  須須）

電電話番号 FFAX番番号

EE--mmail

  寄寄付金額

（（賛助会費）

（（必  須須）

   円円

【【ご要望・お問い合わせ】

【送付方法】本申込書は、次のいずれかの方法にてお送りください。

◆ＦＡＸの場合：本申込書を０１１－２３１－８６８３にお送りください。

◆郵送の場合：〒060-8640 札幌市中央区大通西 3丁目 11 番地 北洋ビル 6階

  ㈱北海道二十一世紀総合研究所内

NPO 法人北海道シマフクロウの会宛にお送りください。

■当会への寄付金・賛助会費は税制上の優遇措置を受けることができます。税金の優遇を受ける

には、当会が発行する「寄付金受領証明書」を添付して所定の手続きを行う必要があります。

※当会ホームページのお知らせをご参照ください。また詳しくは、管轄の税務署にご相談くだ

さい。

◆ご記入いただいた個人情報は、当会の運営および当会からの各種ご案内のために利用さ

せていただきます。また、ご記入いただいた個人情報は上記利用目的達成のため、当会の

事務委託先に提供する場合があります。

村 田　 正 敏